

## **PACHET PRODUSE ALIMENTARE (I.J.P)**

I.D.: 55482939

---

Data publicarii	25.03.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.549,53 RON - 1.549,53 RON

---

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare TVA %TVA crt sau servicii 1 CARTOFI CALI ROM 10KG SAC Sac 20.00 9.17 183.40 16.49 9 2 CEAPA CAL I RO Kg 9.72 1.53 14.87 1.34 9 3 CRIS-TIM SALAM DE SUNCA ALPINA 650G Buc 5.00 8.72 43.60 3.92 9 4 FASOLE BOABE CAL I EGIPT 10KG/SAC Buc 5.00 71.74 358.70 32.24 9 5 OU ALIMENTAR MARE 30/COFRAG Buc 3.00 11.79 35.37 3.18 9 6 SAFIR PUI GRILLER CONG Kg 61.36 8.26 506.83 45.56 9 7 VARZA MURATA 12KG/BAX Buc 4.00 42.39 169.56 15.24 9 8 VASCAR SALAM VASLUI 500G Buc 8.00 6.61 52.88 4.75 9 9 ZARZAVAT CIORBA OLYMPIA (6/BAX) Bax6 4.00 22.57 90.28 8.12 9 10 ZARZAVAT CIORBE BALTATESTI 700G (6/BAX) Bax6 5.00 18.81 94.04 8.45 9

---